



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Spotkania z archeologią, muzyką, teatrem i sportem

Publikowane od
18.10.2024 08:00:57



Miłośnicy wspaniałych czterech dziedzin zapewne będą w tym tygodniu usatysfakcjonowani. Zapraszamy do Mławy na spotkania organizowane przez tutejsze jednostki.

Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie zaprasza na **cykl prelekcji z okazji Dnia Archelogii**.

Wydarzenie odbędzie się **w piątek 18 października 2024 r. o godz. 12.00**. W programie przewidziano następujące wystąpienia: Wstęp do archeologii – Justyna Zarazińska; Detektoryści – pasjonaci, kolekcjonerzy czy rabusie. Odpowiedzialne poszukiwanie wykrywaczem metalu – Piotr Karwowski; Zawkrze sprzed 2000 lat na przykładzie wybranych zabytków – Andrzej Grzymkowski.

Dyrekcja Bursy Szkolnej i Galeria 13 zapraszają na **IV wieczór muzyczny w wykonaniu Olgi Sobolewskiej pt. „Podróż po muzyce”**, który odbędzie się **w niedzielę 20 października 2024 r. o godz. 18:00 w budynku bursy w Mławie** (ul. Lelewela 5). W czasie koncertu Olga zaprezentuje zebranej publiczności utwory w różnych stylach muzycznych, polskie i zagraniczne (rozrywkowe, musicalowe, popularne, aktorskie itp.). W czasie trwania koncertu przewidziane są konkursy z nagrodami i inne niespodzianki. Szczegółowe informacje o artystce są dostępne [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **koncert Mandrake Route tribute to Deep Purple MK I**. To jedyny w Polsce band, który wykonuje utwory legendarnej grupy Deep Purple z pierwszego, psychodelicznego okresu MK I (1968-1969). **W sobotę 19 października od godz. 17:00 w kinie Kosmos** usłyszymy m.in. takie purpurowe perełki jak: „Kentucky Woman”, „Shield”, „Mandrake Root”, czy znany wszystkim „Hush”. Przed nami niezapomniana podróż przez lat 60! Szczegóły – [TUTAJ](#).

Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” działające przy Centrum Usług Społecznych w Mławie zaprasza grupy przedszkolne z terenu Mławy na **teatrzyk kukiełkowy**. Zajęcia będą się odbywały **w sali konferencyjnej CUS przy ul. Joachima Lelewela 7 w godzinach 9:00-11:00**. Dane kontaktowe dla zainteresowanych są dostępne [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MZZ w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/spotkania-z-archeologia-muzyka-teatrem-i-sportem>